
	

AKCIE	-	CELOSVĚTOVÁ	TÉMATA 31/08/2018

CPR	INVEST	-	GLOBAL	DISRUPTIVE	OPPORTUNITIES	-	A
CZKH	-	ACC

LU1734694620

Datum	založení	fondu	: 14/12/2017

Klasifikace	: -

Benchmark	: -

Měna	fondu	: CZK

Třída	: C/D:	Kapitalizační

ISIN	kód	: LU1734694620

Doporučený	investiční	horizont	: >	5	let

Profil	rizika	a	výnosu	(SRRI)	:

Charakteristika Investiční	strategie

Cílem	 je	 dosáhnout	 výkonnos<	 přesahující	 kapitalizovaný	 index	 EONIA	 po	 zahrnuA	 běžných	 výdajů.
	Spravované	prostředky	jsou	zhodnocovány	pomocí	investic	v	trvání	minimálně	9	měsíců.
Manažeři	 vybírají	 dluhopisové	 a	 peněžní	 fondy	 s	 ohledem	na	 dvě	 kritéria	 vedoucí	 k	 přidané	 hodnotě	 –
úrokovou	citlivost	a	charakter	úvěrových	<tulů.	Rozdělování	prostředků	do	jednotlivých	fondů	probíhá	tak,
aby	úroková	citlivost*	zůstala	v	intervalu	od	–1	do	+1.

Analýza	čisté	výkonnosti

Změna	čisté	hodnoty	aktiv,	základ	100

02/18 08/18
90

95

100

105

110

115

Portfolio Komparativní	index

Nižší	riziko Vyšší	riziko

Potenciálně	nižší	výnos 	 Potenciálně	vyšší	výnos

NAV	: 11,309.51	(	CZK	)

Hodnota	majetku	pod	správou	(AUM)	:
29,822.98	(	miliony	CZK	)

Poslední	kupón	: -

Klíčové	ukazatele

Správce	fondu	: CPR	ASSET	MANAGEMENT

Manažer	: Wesley	Lebeau	/	Estelle	Menard

Další	informace Průměrná	roční	výkonnost	¹

	 1	rok 3	roky 5	let
Portfolio - - -
Komparativní	index - - -

Rozdíl - - -
¹	Anua l i zovaná 	data

Frekvence	výpočtu	NAV	: Denně

Minimální	prvotní	investice	:
1	jedna	tisícina	podílového	listu

Minimální	investice	:
1	jedna	tisícina	podílového	listu

Maximální	vstupní	poplatek	: 5.00%

Výstupní	poplatek	: 0%

Maximální	přímé	roční	poplatky	za	správu	včetně
daní	:
2.10%

Výkonnostní	poplatek	: Ano

Hlavní	charakteristiky

Všechny	deta i lní	infomace	jsou	k	na lezení	ve	s tatutu	fondu

roční	výkonnost	²

	 2017 2016 2015 2014 2013
Portfolio - - - - -
Rozdíl - - - - -
²	 Výkonnost	 se	 l i š í	 v	 průběhu	 času	 a 	 není	 zárukou	 budoucích	 výnosů.	 Hodnota 	 inves<ce	může	 fluktuovat	 nahoru	 a 	 dolů	 v
závis los ti 	na 	tržních	změnách.

Volatilita

	 1	rok 3	roky 5	let
Volatilita	portfolia - - -
Volati l i ta 	označuje	míru	kol ísání	hodnoty	aktiva 	kolem	s třední	hodnoty.	Data 	jsou	anua l i zována.

Před	nákupem	fondu	si	prosím	přečtěte	Klíčové	informace	pro	investory	(KIID)

CPR	Asset	Management	|	francouzská 	akciová 	společnost	(Société	Anonyme)	se	základním	kapi tá lem	53	445	705	EUR,	schvá lená 	francouzským	regulátorem	pro
trh	cenných	papírů	(AMF)	pod	čís lem	GP	01-056	jako	společnost	pro	správu	portfol ia 	se	s ídlem	na 	adrese	90,	boulevard	Pasteur	-	75015	PARIS	-	FRANCIE	–	399

392141	RCS	Pari s 	|	0
www.cpr-am.fr

Výnos
z
inovací



CPR	INVEST	-	GLOBAL	DISRUPTIVE	OPPORTUNITIES	-	A	CZKH	-	ACC

31/08/2018

Analýza	portfolia

Hlavní	pozice	v	portfoliu

	 Sektor Váha	v	portfoliu	% Rozdíl	oproti	benchmarku
ALPHABET	INC	CL	A Informační	technologie 2.33% 1.44%
PAYPAL	HOLDINGS	INC Informační	technologie 2.23% 1.98%
AKAMAI	TECHNOLOGIES Informační	technologie 2.04% 2.01%
ADVANCED	MICRO	DEVICES Informační	technologie 1.89% 1.83%
EDWARDS	LIFE Zdravotní	péče 1.85% 1.78%
SOFTBANK	CORP Telekomunikace 1.84% 1.66%
UMICORE Materiály 1.81% 1.78%
TWILIO	INC	-	A Informační	technologie 1.80% 1.80%
ELLIE	MAE	INC Informační	technologie 1.78% 1.78%
ULTIMATE	SOFTWARE Informační	technologie 1.76% 1.76%

		Mimo	OPF

Počet	pozic	(bez	hotovosti)	: 97

Složení	dle	zemí

70.99

7.99

3.93

3.80

2.63

2.06

1.83

1.15

1.10

1.00

1.67

61.93

8.28

1.69

3.77

0.01

1.02

0.37

5.08

3.35

0.02

8.15

USA

Japonsko

Nizozemí

Francie

Čína

Španělsko

Belgie

Velká	Británie

Kanada

Chile

Ostatní

0	% 20	% 40	% 60	% 80	%

Portfolio Benchmark

Složení	dle	sektorů

		Mimo	OPF

43.94

19.62

10.81

8.84

4.46

3.20

2.85

1.30

1.24

0.91

-0.06

19.24

12.72

11.21

12.63

16.58

2.58

4.69

2.93

6.43

2.93

8.06

Informační	technologie

Zdravotní	péče

Průmysl

Spotřební	zboží

Finance

Telekomunikace

Materiály

Nemovitosti

Petrochemie

Veřejné	služby

Nezbytné	zboží

-10	% 0	% 10	% 20	% 30	% 40	% 50	%

Portfolio Benchmark

Výnos
z
inovací

Informace	obsažené	v	 tomto	dokumentu	nejsou	určeny	k	dis tribuci 	nebo	použiA	ze	s trany	 investorů,	 fyzických	ani 	právnických	osob	v	 juri sdikci ,	kde	by	 taková
dis tribuce	nebo	použiA	bylo	v	rozporu	s 	mís tním	právním	řádem,	nebo	kde	by	bylo	vyžadována 	mís tní	regis trace	fondu.	Produkty	a 	s lužby	nemus í	být	regis trovány
nebo	autorizovány	ve	všech	s tátech	nebo	dostupné	všem	kl ientům.	Investorům	se	důrazně	doporučuje	seznámit	se	s 	prospektem	(s tatutem)	fondu	a 	sdělením
kl íčových	informací	(KIID),	které	jsou	v	angl ickém	jazyce	k	dispozici 	na 	www.iks -kb.cz.	Investoři 	by	se	dá le	měl i 	poradi t	s 	profes ioná lním	poradcem,	aby	zji s<l i ,
zda 	je	pro	ně	inves<ce	vhodná.	Hodnota 	inves<ce	nebo	příjem	z	ní	se	může	snižovat,	a le	i 	zvyšovat.	Produkt	nemá	žádnou	zaručenou	výkonnost.	Dá le	plaA,	že
minulá 	 nebo	 očekávaná 	 budoucí	 výkonnost	 není	 zárukou,	 ani 	 spolehl ivým	 ukazatelem	 současné	 nebo	 budoucí	 výkonnos<	 a 	 výnosů.	 Zde	 uvedené	 úda je	 o
výkonnos<	neberou	do	úvahy	provize	a 	náklady	vznika jící	v	souvis los<	s 	vydáváním	a 	odkupováním	podílů,	pokud	jsou	účtovány.	Tento	dokument	nepředstavuje
nabídku	k	nákupu	ani 	nabádáni 	k	prodeji 	v	kterékol iv	zemi ,	kde	toto	může	být	považováno	za 	nezákonné,	ani 	nepředstavuje	veřejnou	reklamu	nebo	inves<ční
poradenství.


